



Ejendomsselskabet 07.01.07. ApS

Hack Kampmanns Plads 1
8000 Aarhus C
CVR-nr. 30204573

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.04.2020

Lene Mylin
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet 07.01.07. ApS

Hack Kampmanns Plads 1

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30204573

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Lene Mylin

Kurt Brink Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er på nuværende tidspunkt uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser i regnskabsåret et underskud på 31 t.kr. imod et underskud på 36 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer inden for en årrække, at egenkapitalen retableres gennem kapitalindsud fra moderselskab eller via egen indtjening.

Årsregnskabet udarbejdes med fortsat drift for øje, da selskabets ledelse har sikret den fornødne finansiering af driften 12 måneder fra statusdagen via støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra selskabets anpartshavere.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (6.250) | (6.250) |
| Andre finansielle omkostninger | | (24.928) | (30.176) |
| Årets resultat | | (31.178) | (36.426) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (31.178) | (36.426) |
| Resultatdisponering | | (31.178) | (36.426) |

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|-----------------------------|------|--------------|--------------|
| Likvide beholdninger | | 1.189 | 7.439 |
| Omsætningsaktiver | | 1.189 | 7.439 |
| Aktiver | | 1.189 | 7.439 |

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (776.935) | (745.757) |
| Egenkapital | | (651.935) | (620.757) |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 648.124 | 623.196 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 653.124 | 628.196 |
| Gældsforpligtelser | | 653.124 | 628.196 |
| Passiver | | 1.189 | 7.439 |

Eventualforpligtelser

1

Egenkapitalopgørelse for 2019

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | (745.757) | (620.757) |
| Årets resultat | 0 | (31.178) | (31.178) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | (776.935) | (651.935) |

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rødsten ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
